
 
 

 

 

RADA MIEJSKA GÓRY KALWARII 
Rynek im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria 

 

 

     UCHWAŁA Nr CXI/1002/2024 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII   

z dnia 20 marca 2024 r.  

w sprawie przekazania wniosku według właściwości 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 65 ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2023 poz. 775, 803) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Uznaje się Radę Miejską Góry Kalwarii za organ niewłaściwy do rozpatrzenia 

wniosku pani R. W-H. z dnia 27.02.2024 r. w sprawie umorzenia czynszu za miesiąc lipiec 

2022 r. za lokal użytkowy i przekazuje wniosek zgodnie z właściwością – Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia wnioskodawcy 

o przekazaniu pisma właściwemu organowi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

       

       Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Aleksandra Fedynicz – Komosa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

                                        

 

Uzasadnienie 

 

W dniu 28 lutego 2024 r. do Rady Miejskiej Góry Kalwarii wpłynął wniosek Pani  

R. W.-H. z prośbą o umorzenie czynszu za miesiąc lipiec 2022 r. w związku z 

przeprowadzonym na własny koszt remontem w użytkowanym przez nią lokalu.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu komisji w dniu 13.03.2024 r. po 

zapoznaniu się z wnioskiem uznała, iż Rada Miejska nie ma kompetencji do rozpatrzenia 

ww. wniosku i należy przekazać go do rozpatrzenia zgodnie z właściwością - Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Góra Kalwaria.  

 

 

 

 


